
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 20 

Veřejná zakázka:  „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice 
– Kvasiny“ 

Ev. č. VVZ: Z2022-016454 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozích žádostí dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Zadávací dokumentace v oddílu D.1.4.3 Vzduchotechnika, v dokumentu „Obsah svazku_SO 01“: 

OBSAH SVAZKU: 

00 Technická zpráva 

01 VZT 01.PP Levá část 

02 VZT 01.PP Pravá část 

03 VZT 01.PP Řezy 

04 VZT 01.NP Levá část 

05 VZT 01.NP Vstup 

06 VZT 01.Pravá část 

07 VZT 01.NP Řezy 

08 VZT 03.NP dispozice 

09 VZT 03.NP strojovna VZT_1 

10 VZT 03.NP strojovna VZT_2 

11 VZT 03.NP Řezy 

12 VZT 04.NP 

13 VZT 05.NP 

14 VZT 06.NP 

15 VZT 06.NP Řezy 

16 VZT Střecha 

17 Tabulky místností 

18 Výkony vzduchotechnických zařízení 

19 Technika VZT jednotek 

20 tabulka protipožárních klapek 

neobsahovala přílohy: 17 Tabulky místností, 18 Výkony vzduchotechnických zařízení, 19 Technika VZT 

jednotek, 20 tabulka protipožárních klapek. 

Zadavatel na základě dotazů uchazečů v dokumentu VDZ č.9 doplnil pouze přílohu „20 tabulka 

protipožárních klapek“ 

Doplní zadavatel zbývající tři chybějící dokumenty z původního „Obsahu svazku SO 01“? 

(17 Tabulky místností, 18 Výkony vzduchotechnických zařízení, 19 Technika VZT jednotek) 

  



2 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Tabulky byly doplňovány v rámci odpovědí na předchozí dotazy, konkrétně jako přílohy č. 1 a č. 4 

VDZ č. 9 ze dne 13. 6. 2022 a příloha č. 1 VDZ č. 15 ze dne 30. 6. 2022. 

V odpovědích na předchozí dotazy byly doplňovány také tabulky chlazení, které mohou souviset. 

Dotaz č. 2 

Níže uvedené kondenzační a rekuperační jednoty jsou specifikovány pouze textem ve výkazu výměr: 

 

 

Dohledání dalších technických parametrů k těmto zařízením dle odkazů z textů položek na TZ ev. na 

tabulku zařízení není možné, protože v TZ doplňující informace nejsou a tabulky zařízení chybí úplně. 

Doplní zadavatel technické specifikace k těmto uvedeným zařízením? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Parametry vzduchotechnických jednotek jsou uveřejněny v rámci přílohy č. 3a Projektová 

dokumentace - část 3 ze 6 v části D.1.4.3 Vzduchotechnika. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek.  

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2022-07-27T14:46:35+0200
	Ing. Petra Matoušková




